СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(вторая сессия)

г.Новосибирск
от «23» октября 2015 г.                                                 	      № 7

О награждении

Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельского хозяйства Новосибирского района Новосибирской области:
- Екимова Юрия Алексеевича – тракториста-машиниста цеха растениеводства ОАО «Морские Нивы»;
          - Борохвостова Анатолия  Петровича – тракториста ЗАО «Толмачёвское»;
- Беккера Виктора Петровича – директора ЗАО «Приобское», депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;
- Сазонова Юрия Владимировича – электромонтёра ФГУП»Элитное»;
- Дегенгарда Юрия Александровича – бригадира тракторно-полеводческой бригады АО «Племзавод «Учхоз Тулинское»;
- Остертак Марию Викторовну – бухгалтера управления ЗАО Птицефабрика «Ново-Барышевская».
1.2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения, активное участие в общественной работе:
- Елисову Светлану Александровну – учителя начальных классов МБОУ Кудряшовская средняя общеобразовательная школа№25;
- Сильвестрову Жанну Евгеньевну – учителя английского языка МБОУ Кудряшовская средняя общеобразовательная школа №25.
2. Объявить Благодарность Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
2.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельского хозяйства Новосибирского района Новосибирской области:
- Косьяненко Виктору Петровичу – заместителю директора по производству ЗАО «Приобское»;
- Болмату Павлу Николаевичу – трактористу ПАО «Русь».

Председатель Совета депутатов			                         А.М. Соболев